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Granskning av myndighetsutövning inom bygglov och miljö- och hälsoskydd  
 
KPMG har av Tierps kommuns revisorer fått i uppdrag att genomföra en 
granskning av myndighetsutövningen inom bygglov och miljö- och 
hälsoskydd. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2023. 
 
Syftet med granskningen har varit att säkerställa att kommunstyrelsen har en 
ändamålsenlig hantering av myndighetsutövningen inom bygglov samt miljö- 
och hälsoskydd samt att den sker med tillräcklig intern kontroll. 
 
Den sammanfattande bedömningen utifrån granskningens syfte är att 
kommunstyrelsen inte har en tillräckligt ändamålsenlig hantering av 
myndighetsutövningen inom bygglov samt miljö- och hälsoskydd. Det 
bedöms även att den interna kontrollen inte är fullt tillräcklig. 
 
Utifrån granskningens resultat rekommenderas kommunstyrelsen att: 

- Säkerställa att den kartläggning av resursbehov som hänvisas till i 
tillsynsplan enligt miljöbalken och strålskyddslagen genomförs och att 
identifierade nödvändiga åtgärder vidtas för att säkerställa tillräcklig 
bemanning och kompetensförsörjning. 

- Genomföra en motsvarande kartläggning av resursbehov avseende 
planerings- och myndighetsenhetens bygglovskontors resursbehov. 

- I högre utsträckning delta i det förberedande interna kontrollarbetet 
inför antagande av intern kontrollplan. 

- Säkerställa att interna kontrollaktiviteter för miljö- och hälsoskydd 
samt bygglov, i de fall riskanalysers resultat motiverar det, inkluderas 
i kommunstyrelsens interna kontrollplan. 

- Säkerställa att det i enheternas verksamhetsplaner inkluderas 
aktiviteter som syftar till att öka invånares nöjdhet med enheternas 
myndighetsutövning, inte enbart företagares. 

 
Vi emotser ett yttrande från kommunstyrelsen över granskningens slutsatser 
senast den 15 december 2023 och att granskningens slutsatser och 
rekommendationer föredras i kommunfullmäktige.  
  

 
 

Kommunstyrelsen 

  
För kännedom: 
Kommunfullmäktige 
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På uppdrag från Tierp kommuns revisorer 
 

Dag Tingsgård    
Ordförande                                                                        
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